(MODELO DE CARTA PARA INFORMACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE COFINANCIAMIENTO)

San Martín de Porres, XX de XXXXX de 2022

Sr. JULIO ABRAHAM CHAVEZ CHIONG

Alcalde de la Municipalidad Distrital de San Martin de Porres.

Atención

Gerencia de Planeamiento y Presupuesto

Asunto: Donación para pago de cofinanciamiento de ejecución de obra - Presupuesto Participativo 2023

Presente.-

De nuestra especial consideración:

Mediante la presente nos dirigimos a Usted para saludarlo cordialmente, asimismo para manifestarle lo siguiente:

El Comité de Seguridad ciudadana Unidos por el Progreso del Asentamiento Humano Pan con Libertad del Distrito de San Martín de Porres ha cumplido con realizar la donación para el pago total del cofinanciamiento para la ejecución del proyecto "Construcción de Servicios de transitabilidad peatonal", el cual fue priorizado en el proceso del presupuesto participativo 2023.

El dinero ha sido depositado en la cuenta ahorro N° XXXXXXXXXX del Banco XXXXXXXXXX correspondiente a la fuente de financiamiento de Donaciones de la Municipalidad de San Martín de Porres, el cual asciende al monto total de X,XXX.XX soles, tal y como consta en el Acta de Acuerdos y Compromisos, adjuntándose como medio de verificación el voucher del depósito realizado.

Sin otro en particular, quedo de Ud.;

Atentamente,

Nombre y Apellido

DNI: Celular: Correo Cargo: